

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ									
1	Αποξήλωση ασφαλτοπατήτων και στρώσεων οδοστρωσίας σταθεροποιημένων με τσιμέντο εντός του ορίου των γενικών εκσκαφών	ΝΑΟΔΟ ΑΙΑ02.1.1.ΣΧΕΤ	1	ΟΔΟΝ 1123.Α	m3	100	19,60	1.960,00	
2	Γενικές Εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες	ΝΑΟΔΟ ΑΙΑ02.1.ΣΧΕΤ	2	ΟΔΟΝ 1123.Α	m3	250	18,70	4.675,00	
3	Διάνοξη τάφρου ελέγχου ποιότητας υφιστάμενης οδού	ΝΑΟΔΟ ΑΙΑ04.4.ΣΧΕΤ	3	ΟΙΚ 2113	τεμ	12	500,00	6.000,00	
Σύνολο 1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ								12.635,00	12.635,00
2. ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ									
1	Υπόβαση οδοστρωσίας μεταβλητού πάχους	ΝΑΟΔΟ ΑΙΓ01.1	4	ΟΔΟΝ 3121Β	m3	470	29,50	13.865,00	
2	Βάση πάχους 0,10 m (Π.Τ.Π. Ο-155)	ΝΑΟΔΟ ΑΙΓ02.2	5	ΟΔΟΝ 3211Β	m2	1.970	3,00	5.910,00	
Σύνολο 2. ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ								19.775,00	19.775,00
3. ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ									
1	Ασφαλτική προεπάλειψη	ΝΑΟΔΟ ΑΙΔ03	6	ΟΔΟΝ 4110	m2	1.970	1,20	2.364,00	
2	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας, συμπυκνωμένου πάχους 0,05 m με χρήση κοινής ασφάλτου	ΝΑΟΔΟ ΑΙΔ08.1	7	ΟΔΟΝ 4521Β	m2	1.970	8,60	16.942,00	
3	Τομή οδοστρώματος με ασφαλτοκόπτη	ΝΑΟΔΟ ΑΙΔ01	8	ΟΙΚ 2269Α	m	110	1,00	110,00	
Σύνολο 3. ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ								19.416,00	19.416,00
4. ΣΗΜΑΝΣΗ - ΑΣΦΑΛΙΣΗ									
1	Διαγράμμιση οδοστρώματος με ανακλαστική βαφή	ΝΑΟΔΟ ΑΙΕ17.1	9	ΟΙΚ 7788	m2	160	3,80	608,00	
Σύνολο 4. ΣΗΜΑΝΣΗ - ΑΣΦΑΛΙΣΗ								608,00	608,00
							Αθροισμα		52.434,00
							Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ	18,00 %	9.438,12
							Αθροισμα		61.872,12
							Απρόβλεπτα	15,00 %	9.280,82
							Αθροισμα		71.152,94
							Πρόβλεψη αναθεώρησης		2.017,79
							Αθροισμα		73.170,73
							ΦΠΑ	23,00 %	16.829,27
							Γενικό Σύνολο		90.000,00

26/9/2014
Οι μελετητές

ΜΟΣΧΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
ΠΟΛ. ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ

26/9/2014
Η προϊσταμένη της ΔΤΥ

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ